1/2
DH21400M Проточен бойлер automatic - хидравлично управление
✓ Уред над плот, затворен, 21kW, 400V.
✓ По-бързо топла вода благодарение на високо ефективна
технология за нагряване и без температурните пикове чрез
допълнително загряване.
✓ Избор на степен за 2/3 и пълна мощност (позиция "e" и "II").
✓ Автоматичен частичен контрол на натоварването с 50%
мощност при ползване на малки обеми вода.
✓ Разделена задна стена и широк канал за кабел за лесен
монтаж.
Features
Техническа информация
цвят / материал на панела : много тъмно синьо
Бруто тегло (kg) : 3,6
Нето тегло (kg) : 3,219
височина на продукта (mm) : 472
широчина на продукта (mm) : 236
Дълбочина на уреда : 124
размери на опакован уред (В х Ш х Д) (mm) : 165 x 270 x 510
размери на палета (cm) : 180 x 80 x 120
EAN код : 4242003779330
Напрежение (V) : 400
Сертификати за одобрение : B, CE, VDE
Вид нагряване : Нагревател с открит реотан
Вид щепсел : твърда връзка
'!2E20AD-hhjdda!
Произведено от BSH по лиценз на Siemens AG
2/2
DH21400M
Features
Оборудване
● CLICKFIX plus система за монтаж - спестява време и пари
● Задната пластина и нагряващия блок може да се разделят
чрез дръжка за монтаж
● Скъсена задна пластина за повече място
● Изключително гъвкави свързващи тръби за свързване с
водната мрежа
● Монтаж на стена с централен винт за закрепване 25 mm
● Подходящ за пластмасови тръби според DVGW, медни,
стоманени
● Лесно монтиране на мястото на стари системи с долно или
горно ел. захранване
● С оголен нагревател за бързо загряване на вода
● Инструкции за употреба, защитено съхранявани в
информационна клапа
● Монтажни принадлежности: дюбели, винтове
● Малък поток на вода за включване 4.5 л/мин
● Ниско налягане на включване 0.8 bar
● Избор на мощност e / II , 14 KW / 21 KW
● Автоматичен поток на половин мощност
● Вид защита IP25
● Максимална температура на входящата вода до 20 °C
● Размери (В х Ш х Д): 47.2 x 23.6 x 12.4 cm
● Дебит на топла вода (38 °C/60 °C) 11.6/6.3 л/мин
● Захранване 3~/PE, 400 V V,21 kW Предпазител 32 A A
● Допълнителни аксесоари: BZ45K23, BZ45L21, BZ45U21
Данни на енергиен етикет
● Профил на натоварване: S
● Енергиен клас: A
● Енергийна ефективност в проценти: 38.2 %
● Годишна консумация на енергия: 483 kwh
● Ниво на шум: 15 dB
● Дневна консумация на енергия: 2.228 kWh
● Бойлерът е в състояние да работи само по време на слаб
трафик: не